
ROČENKA IX.A

ZŠ OSEK



ANGER MICHAL

BITTNEROVÁ ANNA

FRAJER FILIP

HYNEŠ JIŘÍ

KNEDLÍKOVÁ ELIŠKA

KOSTERHON JAN

LIPKA MARTIN

MALÝ DAVID

MRÁČEK MARTIN

PATERA DAVID

PATEROVÁ MICHAELA

PLEVOVÁ HANA

POKORNÁ MARIE

PRÁŠILOVÁ VERONIKA

PUNČOCHÁŘOVÁ LUCIE

RANDÁČEK FILIP

SOUKUP JAN

STRADA DANIEL

ŠRETR MARTIN

URBAN PETR

VAŠÁKOVÁ BARBORA

VÁŇA JAN

VELÁTOVÁ KATEŘINA

VONDRÁKOVÁ ŠÁRKA

WALENTA JAKUB

ZELENKA FILIP

IX.A



VZKAZ OD TŘÍDNÍHO 
UČITELE PRO IX.A 

Moje milá 9.A!
Konec tohoto školního roku je pro vás 
výjimečný. Přichází čas na první velkou 

bilanci. Končí vám krásné období 
bezstarostného dětství a vstoupíte do 

nové životní etapy.
Chtěla bych vám všem moc poděkovat 

za čtyři společně strávené roky. Za to, 
jaké příjemné a pohodové klima jste 
vytvářeli ve třídě, na mimoškolních 

akcích i během distanční online výuky.
Do dalšího studia vám přeji mnoho 
štěstí a úspěchů a do života vám z 
celého srdce přeji, aby se naplnila 

všechna vaše očekávání.
Někdy na shledanou.
Vaše paní učitelka.



ROZLOUČENÍ IX.A 

Právě uplynulo 9 dlouhých let, které jsme strávili týráním svých
zbývajících mozkových buněk. Tímto bychom chtěli poděkovat všem
učitelům, asistentkám uklízečkám a panu školníkovi za nekonečnou
trpělivost v naší přítomnosti na této škole. Za všechny neuklizené
třídy, neroztříděný odpad, přeplněné odpadkové koše…. Učitelům za
všechen vyplýtvaný papír při psaní písemek a diktátů.

Největší dík patří panu řediteli (majiteli věznice) za to, že nás
nevyhodil na ulici a nenařídil nám veřejně prospěšné práce. Panu
zástupci (správce věznice) za to, že nás naučil testovat se na Covid -
19 a za podporu při přípravě na přijímačky, což dělali i ostatní dozorci
a jsme jim za to vděční, taky aby ne, když jsme se všichni dostali na
střední. Paní učitelce Trägnerové za to, že vedla celou naši skvadru
vězňů s vysokou ostrahou a že po nás nikdy nehodila křídy a ani nás
nenechala propadnout, i když by to někdy udělala velmi ráda. Také
paní učitelce Drvotové, že nás naučila číst a psát gramaticky správně
(teda většinu) a na vedlejší věty a grafy nikdy nezapomeneme. Dále
paní učitelce Hametové, která nás naučila, že nemáme strkat prsty do
kyseliny. Panu učiteli Miličevičovi děkujeme za Kupředu levá a další
skvělé ukázky a videa, včetně Českého lva, panu učiteli Havlovi za to,
že víme, kde je Austrálie a za pochroumané nervy způsobené čtením
referátů, paní učitelce Černé Vackové za to, že nás donutila pořádně
cvičit. Kluci děkují panu řediteli za tělocvik, vlastně asi ne, protože
nejsou schopni něco vymyslet. Paní učitelce Končelové, Radoňové,
Jarešové, Kovaříkové a Linhartové, protože bez nich bychom
nedokázali rozeznat angličtinu od němčiny. Paní učitelce Zenkové,
díky které víme, že rorýs není hlodavec, ale pták, a díky které
zvládneme správně nastavit mikroskop. Taky bychom chtěli poděkovat
paní učitelce Tylové, která nás naučila klepat na dveře - třikrát
zaklepat jedním prstíkem. A na závěr chceme poděkovat panu učiteli
Chaloupkovi, díky kterému jsme rozšířili své hudební znalosti v
různých stylech. Nadále děkujeme ostatním učitelům, které jsme
zde nejmenovali za krásných 9 let na Základní škole Osek.

Tímto se s Vámi loučí Vaše 9.A



MEDAILONKY 
IX. A



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád:
Jiří Hyneš

Zájmy: hraju hry, 
fotbal, plavu

Oblíbený učitel:
Luboš Čapek

Oblíbený předmět:
Dějepis

ANGER MICHAL

Rád si vzpomenu na 
kámoše.

Nezapomenu na školu v 
přírodě.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako Michala.

Na ZŠ jsem se naučil… psát, 
počítat

Nejraději jsem seděl…Ve 
škole jsem fakt rád neseděl

Budu studovat na škole 
Střední škola EDUCHEM, a.s. 

– aplikovaná chemie
Za 20 let se vidím jako 

manžel a otec



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

rváč

hlasitý 

sportovní

agresivní

živý

hlučný

otravný
Úchylný (úsměv):D

Lehce cholerický 



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Pig gang

Zájmy:
fotografování,
kreslení,
jízda na kole

Oblíbený učitel:
Trägnerová,
Končelová

Oblíbený 
předmět:
dějepis,
výtvarka

BITTNEROVÁ ANNA

Ráda si vzpomenu na:
zážitky co jsme měli s holkami

Nezapomenu na:
Randyho, který hodil po Járovi 
Bláhovy čokoládového bobíka

Na ZŠ jsem se naučila:
psát, číst a počítat

Nejraději jsem seděla: ve třetí 
lavici u okna

Budu studovat na této škole:
Vyšší odborná škola

zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem. –

praktická sestra
Za 20 let se vidím jako:

fyzioterapeutka nebo
zdravotní sestra



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Vtipná 

pohodová 

milá 

legrační 

spolehlivá 

chápavá 

kamarádská 

společenská 

tichá  

pečlivá  



OČIMA KAMARÁDA

Moje kamarádka Anna se mnou chodí do stejné třídy.

Je vysoké postavy, má modré oči a krátké 

blonďaté vlasy. Její nos je malý a obličej má celý 

pokrytý pihami.

Většinou nosí krátké kalhoty sportovního typu

a krátké tričko s mikinou, také ráda nosí vlasy v culíku 

nebo volně rozpuštěné.

Moje kamarádka Anna je temperamentní povahy, 

ráda pomáhá a naslouchá, někdy je ale i povahy výbušné, 

ale to se často neděje.

Ráda jezdí na koni a na kole.

Více ale jezdí na kole, koním se už bohužel nevěnuje tak 

často jako kdysi.

Nedávno jsme společně s Aničkou navštívili Liptickou

vyhlídku, kde byl krásný výhled do krajiny.

Na mé kamarádce Aničce mám rád to, že je milá, 

hodná a můžu se na ní ve všem spolehnout.



OČIMA KAMARÁDA

Moje nejlepší kamarádka se jmenuje Anička. Chodíme 

spolu do stejné třídy a známe se už od školky.

Má normální postavu, celkem krátké lehce vlnité 

blonďato-hnědé vlasy, které nosí většinou rozpuštěné, 

modrošedé oči a pihy. Obléká se do trochu volnějšího 

oblečení a nosí pohodlné boty.

Je cholerický melancholik (to jí vyšlo v testu). Jinak 

je milá a vtipná a k lidem se chová hezky, pokud se 

ostatní lidé chovají hezky k ní.

Ve škole patří k průměrným žákům. Mezi její záliby 

patří kreslení, které jí opravdu jde a fotografování -

přírody, lidí atd. Taky umí udělat dobré sushi. Dříve 

také jezdila na koni. Ráda by měla poníka, kterému by se 

mohla věnovat, ale zatím se k žádnému takovému 

nedostala. Má doma andulku a morče, o které se stará. 

Ráda pomáhá lidem, a proto se chce stát 

fyzioterapeutkou.

Je to dobrá kamarádka, dokáže povzbudit a podpořit. 

Mám ji moc ráda a jsem ráda, že ji mám. Někdy by ale 

měla být v různých situacích o trochu klidnější.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
David, Ebi, Majk

Zájmy: 
hraní her na PC

Oblíbený učitel:
Luboš Čapek

Oblíbený předmět:
Pokročila práce na PC

FILIP FRAJER

Rád si vzpomenu na….
dovolenou

Nezapomenu na….
rodinu a kamarády 

Učitelé si mě budou 
pamatovat podle toho,…
že jsem zapomínal. 
Na ZŠ jsem se naučil… 

vše
Nejraději jsem seděl…

druhé lavici 
Budu studovat na této škole...
Střední škola stavební a strojní, 
Teplice - instalatér

Za 20 let se vidím jako…
instalatér



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

introvert

nespolehlivý 

flegmatik

Když se nechová 
namyšleně, tak se s 

ním dá vydržet,



OČIMA KAMARÁDA

Filip má střední postavu. Je trochu hubený a 

gumový.Má tmavě hnědé vlasy, modré oči, okrově hnědou 

kůži a pihy na obličeji.

Často nosí mikin s logem školy, džíny a tenisky.

Je povahově rozdělený a jeho uvažování se může 

měnit ze dne na den. Je někdy nepříjemný, až nevděčný.

Hlavně zapomětlivější, než žralok, pomalejší než slimák a 

zvláštní jako Stonehenge.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Daniel, Kosťa, Kuba, 
Dan Davosik

Zájmy: 
motorky 

Oblíbený učitel:
nemám 

Oblíbený předmět:
nemám 

HYNEŠ JIŘÍ

Rád si vzpomenu na…. 
školu 

Nezapomenu na…
školu 

Na ZŠ jsem se naučil…
úplný zbytečný kraviny  
Nejraději jsem seděl…

ve 3 lavici 
Budu studovat na této 
škol: Střední škola 
technická, Most – mechanik 
opravář motorových vozidel.
Za 20 let se vidím jako…

jako automechanik 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

extrovert 

občas uřvaný

výstřední 

bezstarostný

živý

spolehlivý

Umí si ze sebe 
udělat srandu.

agresivní zábavný



OČIMA KAMARÁDA

Můj kamarád se jmenuje Jirka Hyneš a chodí se 

mnou do stejné třídy. Je vyšší o 1centimetr než já, má 

delší vlasy. Je furt vysmátý, ale někdy je agresivní, 

když se naštve. Obléká se nejraději do černé a bílé 

barvy, je někdy dost líný, ale někdy i pracovitý. 

Jirka dokáže hodně rozesmát, ale někdy mě i 

dost naštvat, někdy se i pohádáme kvůli kravině. Jirka 

hraje fotbal a někdy i basketball, S Jirkou se už znám 

Nějakou dobu. Je to dobrý kamarád.



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád:
pig gang

Zájmy: 
hra na klavír, zpěv, 
tanec, malování

Oblíbený učitel:
P. uč. Trägnerová

Oblíbený předmět:
Matematika

KNEDLÍKOVÁ ELIŠKA

Ráda si vzpomenu na…. 
sborové vystoupení s 

Bobkama

Nezapomenu na….
školní projekty, kdo by 
nechtěl mít plastovou 

svatbu☺

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako tu méně

chytrou než Hanka
Na ZŠ jsem se naučila… 

být ajťák
Nejraději jsem seděla…

s Mišelou
Budu studovat na této škole:

Střední pedagogická škola, Most –
předškolní a mimoškolní pedagogika. 

Za 20 let se vidím jako…
učitelka

Stává se...



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

hodná

panovačná
hodná

Lehce cholerická, 
ale kamarádská

kamarádská

vtipná



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Jakub Walenta,
Daniel Strada, 
Dan Vrána, 
David Malý, Jirka 
Hyneš

Zájmy: nemám 

Oblíbený učitel: 
nemám
Oblíbený předmět: 
nemám

KOSTERHON JAN
sheeeeesh

Ráda si vzpomenu 
na….nevím

Nezapomenu na….chození 
ven s kámošema

Na ZŠ jsem se naučil… 
trojčlenku

Nejraději jsem seděl vzadu

Budu studovat na této 
škole: 

Střední škola AGC, Teplice -
elektrotechnik

Za 20 let se vidím 
jako…nevím



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

náladový

drsný

pohodový

bezstarostný

extrovert



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád:
My

Zájmy: 
hry na PC

Oblíbený učitel:
Paní učitelka 
Zmrzlá

Oblíbený 
předmět:
Angličtina

LIPKA MARTIN
Poooooooojď

Rád si vzpomenu na výlety 
ze třídou 

Nezapomenu na zkoušení z 
hudebky

Učitelé si mě budou 
pamatovat podle toho,

jak jsem byl nahlas
Na ZŠ jsem se naučil číst, 

psát, počítat.
Nejraději jsem seděl v 

zadní lavici.
Budu studovat na této 
škole: Střední škola AGC –
informační technologie
Za 20 let se vidím jako 
vlastník firmy



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

extrovert

komediální

Někdy pohodlný

spolehlivý

zábavný

pohodový

živý



OČIMA KAMARÁDA

Můj kamarád se jmenuje Martin Lipka a má 
vysokou silnější postavu, tmavé delší vlasy a skoro furt 
má pozitivní náladu. Nejčastěji nosí černé jeany a černou 
nebo nějakou barevnou mikinu. 

Marťas je velmi pozitivní člověk, který se k lidem 
chová dobře. Je celkem líný a ne všechna práce se mu 
chce dělat. Ve svém volném času rád hraje jakékoliv 
videohry nebo se kouká na jeho oblíbené filmy/seriály.

Marťas je velmi veselý člověk, který rád pomůže 
člověku, stejně tak jako si nechá pomoct sám. Jelikož 
spolu nechodíme ven kvůli tomu, že Marťas bydlí v jiném 
městě a kvůli tomu, jaká je venku situace, tak si občas 
zavoláme a smějeme se celou dobu.

Můj kamarád se jmenuje Martin, chodí se mnou do 

třídy. Má vysokou postavu a lehce dlouhé hnědé vlasy. 

Hnědé oči a nosí brýle. Nosí krátké černé kalhoty s 

černým tričkem.

Martin je skvělý v matematice, je hodný, spolehlivý, 

zábavný, klidný a taky veselý.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Kosťa,Daniel,Dan, 
Jirka,Jakub

Zájmy: Anime

Oblíbený učitel:
Martin Havel

Oblíbený předmět:
Pppc

MALÝ DAVID
Sheeeeesh

Rád si vzpomenu na….
memes

Nezapomenu na…. 
kamarády

Učitelé si mě budou
pamatovat jako dobrého žáka

Na ZŠ jsem se naučil, jak přijít 
do školy.

Nejraději jsem seděl… 
na židli

Budu studovat na této škole: 
Střední škola diplomacie a 

veřejné správy s.r.o. –
Bezpečnostně právní činnost

Za 20 let se vidím jako 
miliardář.



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

chytrý

borec 

pohodový
hodný

bezstarostný

bezstarostný
celkem tichý



OČIMA KAMARÁDA:

Rozhodl jsem se, že budu popisovat Davida, 

nemám k tomu úplně důvod, prostě jsem si ho jen tak 

vybral.

David je veselý, dost upřímný, přátelský, je s ním 

sranda, občas se chová jako trouba, ale v jeho případě 

to je dobrá vlastnost, často ze sebe dělá šaška, když je 

přítomen, tak neni nuda, hodně se s ním směju.

Je středně vysoký 15 letý kluk, má krátké hnědé 

vlasy, hnědé oči. Je silnější postavy.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta: 
Daniel, Dan, Kuba, 
Martas, Jirka, 
Kosta

Zájmy: 
Programování, 
auta, zbraně 

Oblíbený 
učitel:třídní -
Tragnerová

Oblíbený 
předmět:
anglický jazyk

MRÁČEK MARTIN
Sheeesh

Rád si vzpomenu 
na….momenty ve třídě 

Nezapomenu na….momenty 
venku s partou

Nejraději jsem seděl
vzadu

Budu studovat na této 
škole: Střední škola 

EDUCHEM, a.s. –
informační technologie.

Za 20 let se vidím jako… 
IT specialista



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

introvert

náročný
borec

vtipný

kamarádský

extrovert

pohodový

Je s ním sranda

Dobrý kámoš



MOJE NEJ:
Oblíbená parta: 
Anička, Kačka, 
Míša, Hanka, Éla, 
Urbik

Zájmy:
Šerm, angličtina

Oblíbený učitel: 
Paní učitelka 
Trägnerová

Oblíbený předmět:
Nemám

PATERA DAVID

Rád si vzpomenu na školy 
v přírodě 

Nezapomenu na lyžák.

Na ZŠ jsem se naučil 
většinu věcí, co teď umím 
Nejraději jsem seděl s 

Urbikem
Budu studovat na této 
škole: Gymnázium T.G. 
Masaryka, Litvínov –

gymnázium.
Za 20 let se vidím jako 

psychiatr.

Často říkám bruh..



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

melancholik

naspeedovaný

legrační

sympatický

spolehlivý

introvert zábavný

upovídaný



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Pig gang

Zájmy: 
Morčata

Oblíbený učitel:
P. uč. Trägneová

Oblíbený předmět:
Zeměpis

PATEROVÁ MICHAELA
Stane se…

Ráda si vzpomenu na…. 
Lyžák

Nezapomenu na….
Ženicha v odpadkovém 
pytli a nevěstu ve fólii.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako…

Člověka, co bydlí na letišti
Na ZŠ jsem se naučila… 

psát zlomky v Google
dokumentu

Nejraději jsem seděla…
před učitelkou u okna

Budu studovat na této 
škole: Gymnázium Teplice 
Za 20 let se vidím jako…

Ergoterapeutka



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

Chytrá na zeměpis

milá
kamarádská

legrační

Má smysl pro humor spolehlivá

šikovná



OČIMA KAMARÁDA

Moje kamarádka se jmenuje Míša, známe se od 

6té třídy, ale nejlepší kamarádky jsme se stali až v 7mé. 

Má štíhlou postavu, delší rovné vlasy, které jsou hnědé 

jako čokoláda. Míša je velmi usměvavá, proto se při 

každém pohledu na ni usměju. Obléká se tak, jak ji v tu 

chvíli napadne, ale nejraději nosí tepláky a mikinu.

Míša je flegmatik, ale někdy se dokáže dost 

naštvat. Můžu se jí svěřit s čímkoliv a vím, že se to 

nikdo jiný nedozví. 

Ke každému člověku se chová přátelsky, ochotně a 

pokud potřebuje někdo pomoct, ráda pomůže.

Práci odpracuje vždy nejlíp jak umí, snaží se a nikdy 

neodejde od rozdělané práce, bez toho, aniž by to 

nedodělala.

Ve škole patří Míša k těm nejchytřejším, nejlíp jí jde 

zeměpis. Naopak chemie ji nebaví, protože většinou ji ani 

nepochopí.

Míša je opravdu dobrá kamarádka, dá se na ni 

spolehnout a vím, že mě nepodrazí. Mám jí neskutečně 

ráda a za to vděčí její ochotnost a spolehlivost. Mohla 

by být více cílevědomá, jít si za tím, co chce ona a né

za tím, co chtějí její rodiče. 



OČIMA KAMARÁDA

Představím Vám svoji dobrou kamarádku Mišelku. Už 

od první třídy jsme ve stejné třídě. Její postava je velmi 

štíhlá a drobná, jedna z nejmenších z naší třídy. Vlasy 

má rovné a dlouhé, téměř do půli zad. Její oči jsou šedo 

modré a úsměv má, jako když se na vás usměje 

železářství. Obléká se tak, jak se jí líbí a co jí je 

pohodlné. 

Mišela je povahou spíše flegmatik, když se jí na něco 

ptáme, tak odpovídá jejím hmm. Většinou věci dělá na 

poslední chvíli a vše je jí někdy úplně jedno. 

Ve škole se řadí spíše mezi ty chytřejší, taky měla v 

osmé třídě na vysvědčení samé jedničky. Jelikož moc 

nechodí ven, tak se doma učí a stará se o svá dvě 

morčata Bonnie a Casie. 

Mišela je veselá, hodná a vždy nám pomůže a 

naslouchá. Třeba jim na zahradu přišel kocourek, tak mu 

dává jídlo a udělala mu pelíšek.

Mišelka není moc sportovně nadaná, ale za to hodně 

chytrá. Její nejoblíbenější předmět ve škole je zeměpis. 

Míčové hry jí moc nejdou, v běhu není nejhorší a v 

plavání patří mezi poloplavce.

Mišelka je dobrá a spolehlivá kamarádka, mám ji moc 

ráda a vždy pomůže.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Pig gang

Zájmy: 
hra na flétnu a 
klavír, zpěv, 
četba

Oblíbený učitel:
p. uč. Trägnerová

Oblíbený 
předmět:
přírodopis, 
dějepis

PLEVOVÁ HANA

Ráda si vzpomenu na všechny 
školy v přírodě, protože jsme 

tam vždycky měli spoustu 
zážitků 

Nezapomenu na školní  
výlet v 1. třídě do

jeskyně

Učitelé si mě nejspíš
budou pamatovat jako tu 

chytrou a upovídanou
Na ZŠ jsem se naučila číst 

a psát.
Nejraději jsem seděla ve 3. 

lavici u okna
Budu studovat na Gymnáziu 
Teplice.

Za 20 let se vidím jako 
pracovnice na záchranné 
stanici nebo ekoložka.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

chytrá

milá 

legrační

hodná

otevřená

šikovná

upovídaná

Sakra chytrá

ochotná



OČIMA KAMARÁDA

Moje nejlepší kamarádka Hanka se stala mojí 

kamarádkou už ve školce ve čtyřech letech, ale více bavit 

jsme se začali bavit až okolo 7-8 třídy.

Hanka je malé, štíhlé postavy, s vlasy dlouhými lehce pod 

ramena s velkýma hnědýma očima.

Její styl oblékání je takový typický, který nosí 

skoro každý. Nosí zapínací mikiny, modré riflové džíny, 

dlouhé ponožky a trička s krátkým rukávem. Občas si v 

létě vezme i šaty, ale nenosí je pravidelně.

Hanka není moc sportovně nadaná, ale zato ve 

škole vyniká a patří k těm nadprůměrným žákům. Je 

velmi chytrá a učení ji jde. Je velmi nadaná i co se týče 

hudebních nástrojů a zpívání. Hraje na klavír,flétnu a 

zpívá ve sboru. Je tvořivá a šikovná jak v malování,

tak i v kreslení.

Hanka je introvert jako já, takže si rozumíme, ale 

dokáže být i lehce cholerická a je i tvrdohlavá. Lze ji 

lehce přemluvit, ale pokud si za svým názorem opravdu 

stojí, tak jí to nikdo nemůže vymluvit. Je velmi 

starostlivá a ráda se stará o všechna zvířata, ale hlavně 

o svého osmáka Kačenku. 

Mám ji velmi ráda, ale občas mi leze na nervy. 

Každopádně bych ji nevyměnila za nic a za nikoho.



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád:
Pig gang

Zájmy: 
ježdění na kole

Oblíbený učitel:
Končelová

Oblíbený předmět:
angličtina

POKORNÁ MARIE

Kámo
Ráda si vzpomenu na…. 

školní výlety

Nezapomenu na….
školu v roušce

Na ZŠ jsem se naučila 
číst a psát

Nejraději jsem seděla 
vzadu u okna v 

předposlední lavici
Budu studovat na této 

škole: Střední škola AGC, 
a.s. – předškolní a

mimoškolní pedagogika. 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

introvert

hodně tichá 

Nesnaží se na sebe 
upozornit legrační

tichá

uzavřená



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád: 
většina naší třídy

Zájmy: tancování

Oblíbený učitel: 
paní učitelka 
Hametová, Drvotová 
a Trägnerová a 
potom pan učitel 
Miličevič

Oblíbený předmět: 
dějepis, matika

PRÁŠILOVÁ VERONIKA

Dobře;) Ráda si vzpomenu na…. 
vtipné momenty, které se 
mi nebo mým kamarádům 

staly 
Nezapomenu na…. školy v 

přírodě

Učitelé si mě budou 
pamatovat podle/jako… 

nejlepší žačku na celém světě
Na ZŠ jsem se naučila, 
co znamená kamarádství
Nejraději jsem seděla
v první lavici uprostřed

Budu studovat na této škole… 
Střední pedagogická škola, Most 

– pedagogické lyceum
Za 20 let se vidím jako… 

učitelka nebo psycholog



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

cholerik

hádavá 

vtipná

ochotná

aktivní

Někdy agresivní

Velká rebelka hodná

extrovert



OČIMA KAMARÁDA

S Veronikou jsme se poznali ve školce, ale moc jsme se 

nebavili. Začali jsme se hodně bavit tak v 5. nebo 6. 

třídě.

Veronika je na pohled prostorově výrazná. Má hnědé 

oči a velmi tmavě hnědé vlasy, co vypadají jako noc. 🌃

Většinou na sobě nosí růžové triko.

Povahu má velmi agresivní😡. Veronika je často napjatá 

a plná nenávisti k její sestře Daniele.👧



MOJE NEJ:
Oblíbená parta: 
Bára Vašáková,
Veronika Prášilová,
Petr Urban
Zájmy:
sport,sledování
filmů /seriálů, 
Čtení
Oblíbený 
předmět: AJ
Oblíbený učitel:
Hana Jarešová,
Jaroslava
Trägnerová,
Žaneta Drvotová,
Miloš Miličevič

PUNČOCHÁŘOVÁ LUCIE
Ráda si vzpomenu na školy v 

přírodě, lyžák, školní výlety, na 
některé učitele a kamarády
Nezapomenu na úkoly ze 

zeměpisu, na budovu školy, na 
třídní učitele

Podle čeho si mě budou
pamatovat učitelé? Nevím, ale 

myslím si, že jsem nebyla
špatná žákyně. S učiteli jsem 

neměla nikdy žádný konflikt, a proto si
mě možná žádný pamatovat ani nebude:-)  

Na ZŠ jsem se naučila číst psát a počítat. 
Nejraději jsem seděla s Kačkou Velátovou.

Budu studovat na této škole:
Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední škola zdravotnická – praktická sestra. 
Za 20 let se vidím jako šťastná, úspěšná, 

se svou rodinou, bydlím 
v domku, mám dva

psy a dost peněz na to, abych
mohla cestovat



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

milá

pěkná
veselá

přátelská

kamarádská

Mám ji ráda.



OČIMA KAMARÁDA

Moje kamarádka se jmenuje Lucka a chodí se mnou 

do třídy. Má štíhlou a středně vysokou postavu a krátké 

vlasy. Obléká se spíše sportovně, nejradši nosí dlouhé 

volné kalhoty a volné moderní trička. 

Myslím si že Lucka je spíše temperamentní, 

protože všechno dělá strašně rychle, jako kdyby někam 

spěchala. Ve škole patří Lucka k chytrým žákům. Ve 

volném času se Lucka věnuje spíš škole, takže jí nezbývá 

moc času na chození ven. Ráda pomáhá ostatním a umí se 

vším dobře poradit. Lucka i ráda sportuje třeba jezdí na 

kole, lyžuje atd..

Zajímá se taky o filmovou tvorbu a o seriály. Lucka 

je strašně dobrá kamarádka a mám ji moc ráda.



MOJE NEJ:
Oblíbený kamarád:
Adam Linek

Zájmy:
Box

Oblíbený učitel: 
Kovaříková

Oblíbený předmět:
Tělocvik

RANDÁČEK FILIP

Kdo se ptal?
Rád si vzpomenu na…

výtvarku

Nezapomenu na….
hádky s učitelama a 

spolužákama

Na ZŠ jsem se naučil… 
anglicky

Nejraději jsem seděl… 
všude, kromě 1. lavice
Budu studovat na této 

škole: Střední škola AGC 
a.s. – elektrikář 

Za 20 let se vidím jako… 
elektrikář v zahraničí



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

spáč

vtipný 

sebevědomý

cholerický

nespolečenský

aktivní

problémový

náladový

Občas se směju 
tomu, co dělá, ale 

vadí mi.



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád: 
Jiří Richtr

Zájmy:
vyrábění, tvoření 

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený předmět: 
dějepis

SOUKUP JAN
Je to nudný jako 

smeták.
Rád si vzpomenu na chvíle 

strávené s dějepisem 

Nezapomenu na paní
učitelku Drvotovou.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako šaška 

v pozadí.
Na ZŠ jsem se naučil, co se 

mi hodí.
Nejraději jsem seděl sám.

Budu studovat na této škole: 
Střední odborná škola, 

Litvínov, Hamr – umělecký 
truhlář a řezbář

Za 20 let se vidím jako 
úspěšný člověk.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vypravěč

introvert
samotář

melancholik

Uzavřený do sebe.

Umí být hodný, ale 
občas to přežene.

Příliš moc upřímný.

Introvert, ale rád 
vypráví a je 

středem pozornosti



MOJE NEJ:
parta:
Jakub Walenta,
Jan Kosterhon,
David Malý,
Jirka Hyneš,
Daniel Vrána

Zájmy:
hraní videoher
basketball, Anime

Oblíbený učitel:
Martin Havel

Oblíbený předmět: 
tělocvik

STRADA DANIEL 
Sheeeeesh

Rád si vzpomenu na super 
zážitky s kamarády.

Nezapomenu na kamarády.

Učitelé si mě 
budou pamatovat jako 

dobrého žáka
Na ZŠ jsem se naučil hodně 

věcí.
Nejraději jsem seděl úplně 

vzadu.
Budu studovat na  škole: 
Střední škola AGC a.s. -

elektrikář
Za 20 let se vidím jako  

milionář



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

flegmatik

pohodový 
hodný

živý

zábavný

společenský celkem v pohodě



MOJE NEJ:
Oblíbení
kamarádi: Kuba, 
Anna

Zájmy: 
rád běhám a
jezdím na kole

Oblíbený učitel:
Paní učitelka 
Trägnerová

Oblíbený předmět:
tělesná výchova, 
angličtina

ŠRETR MARTIN
Lepší umět něco, než 

nic.
Rád si vzpomenu na 

tělesnou výchovu.
Nezapomenu na hodiny s 
paní učitelkou Jarešovou 

samozřejmě.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako chytrého

žáka. 
Na ZŠ jsem se naučil hodně 

anglicky díky paní učitelce Jarešové
Nejraději jsem seděl v poslední 

lavici 
Budu studovat na této škole: 

Hotelová škola, Obchodní akademie 
a Střední průmyslová škola –

strojírenství 
Za 20 let se vidím jako
architekt s vysokou školou



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

extrovert

pohodový 
hodný

legrační

spolehlivý

Zbrklý, občas mu 
nedochází, co dělá 

nebo říká

Milý a veselý.

přátelský



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád: 
Veronika 
Prášilová

Oblíbený učitel:
pan Miličevič,
paní Hametová
paní Drvotová

Oblíbený 
předmět:
žádný

URBAN PETR

No nevadí, stane se
Rád si vzpomenu na 

Veroniky ukradený Instagram.

Nezapomenu na pravidla při 
matematice.

Na ZŠ jsem se naučil:
1. pravidlo: Buďme 

spravedliví
2. pravidlo: ryska na osu
3. pravidlo: nejsme blbí 
Nejraději jsem seděl s 

Davidem Paterou
Budu studovat na této škole:

Hotelová  škola, Obchodní 
akademie a Střední průmyslová 

škola – sociální činnost. 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

ukecaný

zrychlený 

extrovert

kamarádský

drbna

Nejlepší kamarád

cholerik

sangvinik



OČIMA KAMARÁDA

Petr Urban je můj nejlepší kamarád. Známe se už 

od školky ale pořádně jsme se začali bavit v 6. třídě. Má 

štíhlou vysokou postavu, dále hnědé vlasy a zelenohnědé 

oči.

Péťa je většinou urážlivý, agresivní, jednodušeji 

cholerik. Ale má i dobré stránky např. hodný, 

kamarádský. Je velice upřímný. Nejsem si jistá, jestli 

být tolik upřímný, jako je on, patří ke špatným nebo 

dobrým stránkám jeho osobnosti. Ale asi spíše ke 

špatným. 

Ve svém volném čase si telefonuje se mnou (Veronikou 

Prášilovou) nebo sleduje videa na telefonu/MacBooku. Rád 

chodí nakupovat, nebo navštěvovat kino. Mezi jeho 

oblíbené filmy patří například: After polibek nebo After

přiznání.

Péťa je můj nejlepší kamarád, a doufám, že to tak i 

zůstane.



MOJE NEJ:
Oblíbení kamarádi:
Kuba Walenta,
Lucka Punčochářová

Zájmy:
chození do mekáče

Oblíbený učitel: 
Žaneta Drvotová
Miloš Miličevič

Oblíbený předmět: 
Angličtina

VAŠÁKOVÁ BARBORA

Prdel na hrnec.. Ráda si vzpomenu na
hodiny hudebky s panem 

učitelem Chaloupkou

Nezapomenu na hodiny s 
paní učitelkou Jarešovou

Učitelé si mě budou
pamatovat jako tu co

nikdy nechápala matiku.
Na ZŠ jsem se naučila respektovat 

ostatní 
Nejraději jsem seděla s Kubíkem 

Walentou.
Budu studovat na této škole 

Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice – aranžér

Za 20 let se vidím jako 
tatérka a malířka.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

společenská

neopatrná 

milá

sangvinik

hodná

Divím se, že ještě 
žije:D

veselá



OČIMA KAMARÁDA

Jedná se o mojí kamarádku Báru, chodíme spolu do 

stejné školy i třídy. Bára je menší postavy, měří 

přibližně 164cm,není typ vychrtlé dívky, má pěkné ženské 

tvary, které se líbí chlapcům. Její obličej je oválný s 

menším nosem, drobnějšími rty, oči má modré a nosí 

dioptrické brýle. Její vlasy jsou tmavé, dlouhé a husté, 

nosí je nejčastěji rozpuštěné. Ráda se obléká do černých 

outfitů,je to pro ní typické. Bára je mírně flegmatická, 

co se týká školy, často je upozorňována vyučujícími, aby 

dodržovala docházku. Někdy zapomene na domácí úkol a 

občas mi připadá zasněná nebo zmatená. Je velmi 

upovídaná, ale na druhou stranu dost pomalá, co se týká 

všeobecně jejího tempa a hlavně chůze. Bára je 

přátelská, nedělá ji problém seznamování s novými lidmi. 

V její přítomnosti zažívám hodně legrace. Ráda mě 

vyslechne, dokáže udržet tajemství a snaží se poradit s 

problémy. Ne vždy se na ni ale mohu spolehnout. Vadí 

mi, že je nezodpovědná a známky ve škole moc neřeší. 

Mezi její velké záliby patří kreslení, je v něm šikovná. 

Poslouchá hudbu, sleduje filmy a seriály. Sport nemá 

úplně v oblibě, někdy je v něm možná až trošku 

nešikovná. Na svůj věk je dost vyspělá a samostatná. 

Báru mám moc ráda patří k mým nejlepším kamarádkám a 

přeji si, aby to tak zůstalo. 



MOJE NEJ:
Oblíbená 
parta/kamarád:
F.Zelenka

Zájmy: 
Airsoft,Florbal, 
PC hry

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený předmět:
Dějepis

VÁŇA JAN

To je ale kajdžas

Rád si vzpomenu na první 
hodinu v 1.třídě

Učitelé si mě budou 
pamatovat podle 
typických vlasů

Na ZŠ jsem se naučil
všechno, co jsem potřeboval 

na SŠ
Nejraději jsem seděl úplně 

vzadu
Budu studovat na této škole: 
Střední škola EDUCHEM –
informační techlonofir

Za 20 let se vidím jako 
úspěšný člověk



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

flegmatik

borec 
klidný

milý

introvert

pohodový
líný

spolehlivý

kamarádský



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
pig gang (Míša, Anička, 
Hanka,  Eliška, 
Maruška, Šárka)

Zájmy: 
chození ven se
psem

Oblíbený učitel: 
Paní učitelka 
Trägnerová

Oblíbený předmět: 
Matematika

VELÁTOVÁ KATEŘINA
Ráda si vzpomenu na školy   
v přírodě, společný projekty 
a všechny výlety se školou.

Nezapomenu na můj trapas 
ve škole v přírodě, když jsem 
promoklá, s průhledným 
tričkem běžela do chatky.

Na ZŠ jsem se
naučila, že se vždycky 

jde domluvit na kompromisu. 
Nejraději jsem seděla v 
zadní lavici, v řadě u okna.

Budu studovat na této škole:
Střední škole diplomacie a 
veřejné správy v Mostě –

Bezpečnostně právní činnost
Za 20 let se vidím 

jako policistka.



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

stylová

Nekonfliktní  
hodná

kamarádská

milá

vtipná

aktivní

introvert

Hezky se s ní 
povídá.

Umí pomáhat 
ostatním. 

Bez ní by to nebylo 
ve třídě ono. 



OČIMA KAMARÁDA

Moje nejlepší kamarádka se jmenuje Kačka a chodí se 

mnou do třídy. Známe se už čtyři roky. Má středně 

vysokou štíhlou postavu, po lopatky dlouhé vlnité hnědé 

vlasy a hezký úsměv. Kačka má velmi dobrý vkus a 

nejraději nosí mikiny s kapucí. 

Kačka je sangvinik, je otevřená a zábavná. Když 

má ale nějaký názor, tak si ho nenechá vymluvit a skoro 

nikdo ji nezvládne přesvědčit o opaku. Na lidi kolem sebe 

je milá a přátelská, pokud je na ní někdo ošklivý nebo jí 

zklame, dokáže být taky dost cholerická. Ve škole Kačka 

patří k nadprůměrným žákům, když chce dokáže být velmi 

chytrá. Nejvíce ze všeho vyniká v matematice, je dobrá 

ve sportech a  umí také dobře malovat. Je trochu líná,

ale ne nezodpovědná. Ve volném čase je ráda se svými 

přáteli, rodinou, hraje na ukulele, cvičí a tráví čas se 

svým psem. 

Kačka je moje nejlepší kamarádka už skoro dva 

roky. Pro její dobro by mohla být více cílevědomá. Ale 

nesmírně si jí vážím a nechtěla bych na ní nic měnit. 

Mám ji ráda takovou jaká je. 



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Pig gang, 
Maruška

Zájmy: /

Oblíbený učitel:/

Oblíbený
předmět:
Matematika

VONDRÁKOVÁ ŠÁRKA

Tak určitě

Ráda si vzpomenu na
naše výlety

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako tichou.

Nejraději jsem seděla v 
zadní lavici

Budu studovat na této 
škole: Hotelová škola, 
Obchodní akademie a 

Střední průmyslová škola –
kuchař – číšník 



MOJE FOTOGRAFIE



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

vtipná

introvert

hodná

Uzavřená do sebe



OČIMA KAMARÁDA

Šárka je moje kamarádka a chodíme do stejné třídy už 4 

roky. Má dlouhé tmavé vlasy a hnědé oči. Nejraději nosí 

tepláky a tričko.

Je melancholik,introvert ale jinak je to skvělá holka. 

Taky přátelská, milá, dobrosrdečná, vtipná a tichá. Ve 

škole je spíše podprůměrná žákyně ale podle mě je to 

chytrá holka, jen by se měla více učit.

Ráda chodí na procházky do přírody, ale je spíš doma.

Líbí se mi na ní, že umí člověka rozesmát, můžu jí věřit a 

že je hodná. 



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Jirka, Kosťa, Daniel 
Strada, Daniel Vrána, 
David Malý, Martin 
Lipka

Zájmy: 
chození ven s přáteli

Oblíbený učitel:
pan učitel Miličevič

Oblíbený předmět:
fyzika

WALENTA JAKUB

sheeeeesh Ráda si vzpomenu na….
události na fyzice. 

Nezapomenu na to, jak 
Daniel spadl ze židle.

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako trochu 

drzého žáka
Na ZŠ jsem se naučil to, co 

mě učitelé učili
Nejraději jsem seděl na 

fyzice nebo na matice.
Budu studovat na této škole: 

Střední škola AGC a.s. –
informační technologie
Za 20 let se vidím jako 

muže se psem



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

gamer

dobrý

borcózní

pohodový

milý

živý zábavný

spolehlivý

extrovert

Je s ním sranda. společenský

Je to borec.

Dívá se na anime. 



OČIMA KAMARÁDA

Kuba je můj velmi dobrý kamarád, známe se již od školky 

po celou základku a dokonce jdeme oba na stejnou střední 

školu. Kubovi je 15 let a žije v Oseku se svojí rodinou. 

Jakub je asi 175 cm vysoký. Má trošku větší postavu. 

Rád hraje pc hry a rád kouká na filmy. Jakub má zelené oči 

a delší hnědé vlasy. Rád nosí tmavé volné trička, mikiny a 

černé kalhoty. 

S lidmi má velice dobré vztahy. Je také velmi 

spolehlivý, ale také někdy dost i líný. Když si něco usmyslí,

tak si za tím stojí. Jakub je dobrý kamarád, ale mohl by být 

občas pečlivější. 

Jakub je, chytrý a veselý člověk. Dokáže lidi rozesmát,

a zároveň naštvat. Je vtipný a je s ním sranda.

Je také dost spolehlivý. Je hodný. Je stabilní,

jen tak ho něco nerozhodí.

Je střední výšky a trochu při těle. Nenosí žádné brýle,

ani jiné doplňky.



MOJE NEJ:
Oblíbená parta:
Váňa Jan,
Václav Vajda

Zájmy: 
airsoft, 
league of legends

Oblíbený učitel:
Miličevič

Oblíbený předmět:
dějepis

ZELENKA FILIP

Rád si vzpomenu na…. 
dějepis

Nezapomenu na….
pana učitele Miličeviče

Učitelé si mě budou 
pamatovat jako

tichého.
Na ZŠ jsem se naučil… 

Vše, co jsem se měl naučit 
na ZŠ.

Nejraději jsem seděl 
na židli

Budu studovat na této 
škole: Střední škola 

EDUCHEM, a.s. –
informační technologie



SPOLUŽÁCI O MNĚ ŘÍKAJÍ….

introvertní 

samotářský

hodný

pohodový



FOTOGRAFIE IX.A



FOTOGRAFIE IX.A


